



Коммерческое предложение № 16 от 23 июля 2026 г.

Исполнитель: ООО "СТИЛЬТЕКС", ИНН 4101185884, КПП 410101001, 683006, Камчатский край, г Петропавловск-Камчатский, пер Имени Заварицкого А.Н, д. 10

Заказчик: УФК по Камчатскому краю (ФКУ ИК-5 УФСИН России по Камчатскому краю, л/с 05381253740), ИНН 4100008829, КПП 410101001, 683006, Камчатский край, г Петропавловск-Камчатский, ул Вулканная, д. 70, тел.: 8(4152)201813

№	Дата	Товары (работы, услуги)	Код	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	23.07.26	Штукатурная смесь Кнауф Ротбанд 30кг. (серый)	25676	4	шт	1 850,00	7 400,00
2	23.07.26	шпатлёвка ГОТОВАЯ Хэндикоат, , д/внутренних работ 25 кг (синяя крышка) ЕСО	18093	3	шт	3 990,00	11 970,00
3	23.07.26	Краска ВД-АК Новые технологии влагостойкая W5 с/бел 14 кг. 13869	30778	8	шт	2 350,00	18 800,00
4	23.07.26	Грунт - Праймер АДМИРАЛ 5 л. (универс) 1/100	9240	1	шт	1 040,00	1 040,00
5	23.07.26	Грунт - Праймер АДМИРАЛ 5 л. (универс) 1/100	9240	3	шт	1 040,00	3 120,00
6	23.07.26	Эмаль д/пола, красно-коричневая 20 кг. ПФ-266 Цар. краски 14754	4630	3	шт	7 075,00	21 225,00
7	23.07.26	Эмаль "Empils" ""Эконом" ПФ-115 белая 20кг. 7773	19680	2	шт	7 710,00	15 420,00
8	23.07.26	Эмаль "Empils" ""Эконом" ПФ-115 белая 10 кг. 7772	19790	2	шт	4 480,00	8 960,00
9	23.07.26	Колер "Ореол" 100 мл. Желто-коричневый (03) 4767	29023	60	шт	125,00	7 500,00
10	23.07.26	Клейкая лента малярная 48 мм. х 50 м. UNIBOV 00780	22411	20	шт	250,00	5 000,00
11	23.07.26	Валик полиамид 100 мм красная ручка бюгель 6 мм, ворс 11 мм ADMIRAL ул/60шт 54411177	14956	5	шт	95,00	475,00
12	23.07.26	Валик в сборе полиэстер 250 мм. ворс 14 мм. арт. 8100159	13319	5	шт	125,00	625,00
13	23.07.26	Кисть флейц 70 мм смешанная щетина 1,3см ADMIRAL "Премиум" пласт. ручка 1/12/360 54398066	19426	3	шт	110,00	330,00
14	23.07.26	Кисть флейц 100 мм смешанная щетина 1,5см ADMIRAL "Премиум" пласт. ручка 1/12/240 54398068	13068	3	шт	185,00	555,00
15	23.07.26	шпатель нерж. 350 мм., 12-1-335; 311-0350	6260	3	шт	275,00	825,00
16	23.07.26	Уайт-спирит 1,0 л. (0,8 кг.) ПЭТ 133996	21837	5	шт	380,00	1 900,00
17	23.07.26	Ванночка для краски р-р 33х34 см. 11237, арт. 1876009; 1876019, 1876015	13506	4	шт	105,00	420,00
18	23.07.26	ПЕТРОВИЧ цементно-песчаная смесь М-150 (25 кг.) ст	НФ-00000835	100	шт	720,00	72 000,00

Итого: 177 565,00

В том числе НДС: 32 019,92

Всего наименований 18, на сумму 177 565,00 руб.

Сто семьдесят семь тысяч пятьсот шестьдесят пять рублей 00 копеек

Исполнитель

Директор

расшифровка подписи

Заказчик

расшифровка подписи

